MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL DEL TESORO PUBLICO
SUBASTA DE BONOS SOBERANOS

Instrumento subastado
Fecha de subasta
Fecha de liquidacién
Variable subastada

Monto demandado
Monto adjudicado en primera vuelta*
Monto adjudicado en segunda vuelta*

Monto total adjudicado*

Tasa de rendimiento minima
Tasa de rendimiento maxima

Tasa de corte

* En valor nominal.

Bono Soberano 12AG02037
13/04/2023

14/04/2023

Tasa de rendimiento

S/. 368,000,000.00
S/. 100,000,000.00

S/. 50,000,000.00
S/. 150,000,000.00

7.5560%
7.6100%

7.5650%

94.4624%




